



## **حمله قریب الوقوع ارتش سوریه برای آزاد سازی باب السلام در مرز ترکیه / دست برتر ارتش سوریه در مقابله با تروریست ها**

گزارش های منتشر شده حاکی است که نیروهای ارتش سوریه در ادامه پیشروی های خود در مناطق اشغالی نزدیک مرز ترکیه، خود را برای آزاد سازی منطقه راهبردی باب السلام آماده می کند.

به گزارش آران نیوز به نقل از رسانه های سوریه، ارتش سوریه تجهیزات و نفرات خود را برای آزادی مناطق مختلف باب السلام آماده می کند.

باب السلام منطقه ای است که هزاران تن از مردم سوریه برای در امان ماندن از جنایات گروه های تروریستی استقرار یافته اند و دولت ترکیه نیز اجازه ورود آنان به خاک ترکیه را نمی دهد.

بر اساس گزارش های دریافتی ترکیه نیازهای اولیه این افراد را با بستن مناطق مرزی خود بر روی هزاران آواره جنگ در داخل خاک سوریه توزیع می کند.

برتری ارتش سوریه در مقابله با تروریست ها

ارتش سوریه و کمیته های مردمی در استان حلب بر شهر مزارع البابلی در شمال مایر مسلط شدند.

منابع میدانی اعلام کردند: ارتش سوریه و کمیته های مردمی در استان حلب بر شهر مزارع البابلی در شمال مایر مسلط شدند. در این درگیری ها شماری از تروریست ها کشته و زخمی شدند.

نیروهای ارتش سوریه بر دو پایگاه تروریست های مسلح "داعش" در منطقه "التلول السود" در حومه شرقی حمص تسلط یافته و شماری از آنها را به هلاکت رسانده و یا مجروح کردند.

شبکه تلویزیونی العالم گزارش داد: ارتش سوریه مرکز 1112 و 932 و منطقه البیدر المحروق و کتاف در حومه شمالی لاذقیه سوریه را آزاد کرد.

العالم افزود: منطقه خندق الشاحور و مرکز 816 و همچنین روستای الحور و بلندی های زیاره البیضه در حومه شمالی لاذقیه نیز به وسیله نیروهای ارتش سوریه آزاد شد.

نیروهای ارتش سوریه منطقه "طار الخروبه" و "السفوح" در جنوب نقطه 903.4 در حومه حمص را آزاد کرده و شماری از تروریست های مسلح را به هلاکت رساندند. همچنین تعدادی از تجهیزات و خودروهای نظامی تروریست ها منهدم شد.

در روستای رتیان هم یکی از سرکردگان احرار الشام به نام أبو المعتصم الأنصاری که مسؤل پایگاه های این گروه تروریستی بود به هلاکت رسید.

از استان حمص هم خبر می رسد افراد مسلحی که قصد داشتند اجساد تروریست های کشته شده در غرب شهر تدمر را منتقل کنند در کمین ارتش سوریه گرفتار و شمار بیشتری از آنها کشته و زخمی شدند.

در شمال لاذقیه هم گروهی از تروریست ها در منطقه الکبینه در کوه الاکراد به هلاکت رسیدند.

از طرف دیگر یک خودروی بمب گذاری شده در میدان المطلق در شهر ادلب منفجر شد.

در دیرالزور، یگان زرهی ارتش سوریه گروهی از عناصر داعش که قصد نفوذ به جبل الثرده در شرق فرودگاه این شهر را داشتند، هدف قرار داد.

در غوطه شرقی دمشق هم شماری از تروریست ها در درگیری با ارتش سوریه به هلاکت رسیدند.